

News Release

広報第 23-041 2023 年 9 月 22 日

ソラシドエア フォトコンテスト 2023 グランプリ発表!

~ 12作品を "2024年 ソラシドエア 壁掛けカレンダー" に掲載 ~

株式会社ソラシドエア(本社:宮崎県宮崎市 代表取締役社長:髙橋 宏輔)は 2023 年 7 月 14 日(金)~8 月 14 日(月)に開催した「ソラシドエア フォトコンテスト 2023」の入賞作品を決定しました。

今回は「ソラシドエアと季節を楽しむ旅に出よう!」をテーマとして、思わずその土地に行きたくなるような季節の風景と、ソラシドエアの機体が一緒に写った作品を募集しました。全国各地の皆さまから562点もの素晴らしい作品をご応募いただき、ありがとうございました。

各賞にはグランプリ・準グランプリのほか、今年3月に就航した特別塗装機「ナッシージェット宮崎」にちなんだ『ナッシージェット宮崎賞』と、今年8月に迎えた東京(羽田)-熊本線就航20周年記念賞』を設けました。社内での厳正な審査の結果、次の4作品を含めた入賞12作品を決定いたしました。

また、入賞 12 作品を季節に合わせて掲載した "2024 年 ソラシドエア 壁掛けカレンダー"を、11 月上旬頃に販売予定です。詳細は後日、ソラシドエア ホームページ および 公式 SNS にてご案内いたしますので、ご期待ください。

ソラシドエアは、地域に根差したエアラインとして、地元の様々な魅力を発信し、お一人でも多くの皆さまに "九州・沖縄"に触れていただけるよう、多彩な機会をこれからも創出していきます。

■ グランプリ

作品タイトル:「雪の花とソラシド」 工藤 辰美様 (撮影地:大分県)





■ 準グランプリ

作品タイトル:「ひまわり Final Approach」 野口 純仁様 (撮影地:鹿児島県)



■ ナッシージェット宮崎賞

作品タイトル:「ナッシージェット、目的地へ」 中野 元貴様 (撮影地:沖縄県)



■ 熊本線就航 20 周年記念賞

作品タイトル:「春の旅立ち」 水谷 幸博様(撮影地:熊本県)



■ その他の入選作品は、ソラシドエア ホームページをご覧ください。 https://www.solaseedair.jp/campaign/photocontest2023/result.html